
Školní žákovská rada 
 

7.1.2020 

  

1. Vedení školy chce poděkovat těm, kteří se zúčastnili akce Krabice od bot, 

podařilo se nashromáždit více než 250 dárků. 

  

2. Další poděkování patří všem za účast na Vánočním bazárku. Část peněz 

věnuje škola nadaci Dobrý Anděl a zbytek peněz bude využit na zlepšení 

vybavení školy. 

 

3. Pan ředitel děkuje i těm, kteří se zúčastnili Srdíčkových dní a přispěli tak na 

nadaci Život dětem. 

 

4. Bude vyhlášen již 5. ročník projektu Stopa Na Beránku. 

 Každá třída by měla předložit, po dohodě s třídním učitelem, pouze jeden 

projekt s výstižným názvem. Finanční limit činí 10 000 Kč. Návrh, který zvítězí 

v hlasování žáků naší školy, bude realizován nejpozději do konce tohoto 

školního roku. 

 

Zapsal žák třídy 8.A 

 

 


